АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12.2019  № 59

 с. Сереброполь

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных служащих администрации

Серебропольского сельсовета Табунского района Алтайского края,

урегулированию конфликта интересов и координации работы по

противодействию коррупции

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Серебропольского сельсовета,

урегулированию конфликта интересов и координации работы по

противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель

комиссии

Цинко Т.Т. – глава сельсовета

Секретарь

комиссии

Мазуркевич Т.И. – секретарь администрации

сельсовета

Члены комиссии Абрашкина С.В. – председатель

Серебропольского сельского

Совета депутатов

 Недобиткова

Е.Н.

– депутат Серебропольского

сельского Совета депутатов

 Емец Е.В. – землеустроитель

администрации сельсовета

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета Т.Т. Цинко